
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N 38 

Del 23.07.2018 

 

Oggetto : approvazione atti del concorso riservato al personale interno per la copertura del posto di 

Istruttore Amministrativo di categoria C1 mediante progressione verticale. 

 

L’anno duemiladiciotto   addì   ventitrè  del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

 

VISTA la deliberazione di G.C. 27/2018 con la quale è stata approvata la programmazione triennale dei 

fabbisogni di personale ; 

VISTA la deliberazione G.C. n.33/2018 con la quale si dava atto di indirizzo al responsabile del Servizio n. 1 

di dare corso alle procedure per la copertura del posto di Istruttore Amministrativo categoria C posizione 

economica C1 mediante progressione verticale; 

VISTA la determina n. 17 del 10.4.2018 con la quale veniva approvato il bando di concorso riservato al 

personale interno per la copertura del posto di Istruttore Amministrativo di categoria C1 mediante 

progressione verticale ;  

VISTA la determina n. 20 del 4.5.2018 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice ;  

VISTI i verbali della commissione dal n. 1 al n. 7 ed in particolare quest’ultimo verbale nel quale è stata 

approvata la graduatoria di merito della selezione dichiarando l’idoneità della concorrente Sirimarco 

Rosetta. 

Concorrente  Titoli  Prova scritta  Prova Orale Totale  

Sirimarco Rosetta 4,8 26/30 24/30 54,8/70 

 

RITENUTO pertanto procedere agli adempimenti di competenza previsti dal punto 13 del bando di concorso 

  

DETERMINA 



Di approvare gli atti del concorso riservato al personale interno per la copertura del posto di Istruttore 

Amministrativo di categoria C1 mediante progressione verticale.  

Di dichiarare vincitrice la dipendente SIRIMARCO Rosetta nata a Santa Caterina Albanese ilo 10.10.1960. 

Di inquadrare pertanto la suddetta dipendente nella categoria C, posizione economica C1, profilo Istruttore 

Amministrativo, con decorrenza dal 1.9.2018. 

Di dare atto che, poiché lo stipendio base della categoria C1   (20.344,07) è inferiore a quello attualmente in 

godimento di B7 ( 20.788,24), la dipendente conserverà la differenza quale assegno ad personam  

riassorbibile con i futuri miglioramenti contrattuali. 

Di stipulare con la dipendente interessata un addendum al contratto individuale di lavoro. 

Di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario che  provvederà ai necessari 

provvedimenti contabili. 

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 


